de entreg,a, .jrsoante o anexo deste Contrato.

CúUSULÂ SIÁ;A:
Pelo foi'necinrento dos gêneros alimentÍcios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda

de Gêneros Al'írentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor

total de RS 2.530,44 (dois mil, quinhentos e trinta reeis, ê quarenta e quatro centavos), conforme
lista em anexà a se utr

P rod utc,

BATATA DOCL

ALFACI

COUVE MANii I.SA

sALSrni-rÀ

cúusrrLA sÉ'ilMA:
No valcr n-,enc:onado na cláusula quarta estão incluídas as despesas com frete, recursos
huma,'ro;

[...]

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Va lor Total
BATATA DOCE KG 320,00 4,56 1.459,20

ALFACE UN 100,00 2,29 229,OO

COUVE MANTEIGA MÇ 40,00 3,26 130,40

Mç 100,00 2,29 726,00

CEBOLINHA Mç 60,00 2,26 135,60

CENOURA KG 200,00 4,26 852,00

Total agricultor 3.03s,20

o total do item é de RS 3.035,20 (três mil e trinta e cinco reais, e vinte centavos).

Data de assinatura: 11 de setembro de 2023.

Vigência: 70/0912024

SALSINHA

ESTADO DO PARÁ.\A
PREFEITURÁ MTINICIPAL DE SAI'TA TU,A.R]A DO OESTE

LICITAÇÃO
f,XTRATO DE CONTRATO ÀDMINISTRATIVO ]\." I9212023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE.

[...]

"CHAMADA PÚBLICA PAR4, AQUISTÇÃO DE
PRODUTOS DE CÉ\EROS ALIMEIiTiCIOS PROVENÍENTES
DÀ AGRICT]LTUR{ FAMILIAR PÂRA ÂTENDER A
MERENDA ESCOLAR DÀ REDE MUNICIPAL DE ENSTNO
DO MUNICíPIO DE SANTA MÁRIA DO OESTE, CONFORIIE
DETERMINAA LEI FEDERAL LEI N" 13.9A112020".

O total do item é de R$ 2.530,44 (dois mil, quinhentos e trintâ resis,

e qusrent, e qurtro ceítrvo§).

Dstr de aisinaturr: I I de setembro de 2023

Vigêucia; l0/09/2024

Publicado pori
Elyeser Gonçalves Leszcznski

Código tdentiÍicador:7533B889

Matéria publicada no Diiírio OÍicial dos Municipios do Paraná

rc dia 12/0912023.